

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New Mexico

DATE 4-15-78

LEASE Mc Coy CONTRACT # 66-4 WELL NO. 1

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman Stan Reed	7: A.M	5: P.M	10	10.00	100.00
Labor Bennie Louato	7: A.M	5: P.M	10	8.50	85.00
Labor Steve Elliott	7: A.M	5: P.M	10	8.50	85.00
Labor					
Labor					
Labor					
Operator					
3/4 Ton Pickup w/Tools					
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools	7: A.M	5: P.M	10	10.50	105.00
Back Hoe ✓	7: A.M	5: P.M	10	14.00	140.00
Float ✓	7: A.M	5: P.M	10	7.00	70.00
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit					
Pumps					
Weider					
Misc. Equip.					
4- 6' x 6" cedar post @ 4.90 each					29.40
				Sub. Total	614.40
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Load Back hoe on Float drive To Location, dig ditch From Mc Coy #1 well had To River approx. 600 ft. build gate To get Rig Through build up road & build up dirt pad For rig. dig out cello 3' deep Found pieces of casing & Junk in cello - 1- complet in casing cello with small piece of casing

TICKET MADE OUT BY

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY *State of New Mexico*DATE *4-24-78*LEASE *MS Coy* CONTRACT # *66-4*WELL NO. *1*

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Driver					
Foreman <i>Mike Huff</i>	<i>8:AM</i>	<i>4:30</i>	<i>8 1/2</i>	<i>10.00</i>	<i>85.00</i>
Labor <i>Mark Genougingo</i>	<i>8:AM</i>	<i>4:30</i>	<i>8 1/2</i>	<i>8.50</i>	<i>72.25</i>
Labor					
Labor <i>Jerry Williams</i>	<i>7:AM</i>	<i>8:PM</i>	<i>13</i>	<i>8.50</i>	<i>110.50</i>
Labor <i>Don Beezon</i>	<i>7:AM</i>	<i>8:PM</i>	<i>13</i>	<i>8.50</i>	<i>110.50</i>
Labor <i>Pete O'Donald</i>	<i>7:AM</i>	<i>8:PM</i>	<i>13</i>	<i>8.50</i>	<i>110.50</i>
Operator <i>David Young</i>	<i>7:AM</i>	<i>8:PM</i>	<i>13</i>	<i>10.00</i>	<i>130.00</i>
3/4 Ton Pickup w/Tools <i>L</i>	<i>7:AM</i>	<i>8:PM</i>	<i>13</i>	<i>7.50</i>	<i>97.50</i>
20 Ton Truck w/Tools <i>✓</i>	<i>8:AM</i>	<i>4:30</i>	<i>8 1/2</i>	<i>23.00</i>	<i>195.50</i>
2 Ton Truck w/Tools <i>✓</i>					
Backhoe <i>H50 J.D. crawler</i>	<i>8:AM</i>	<i>4:30</i>	<i>8 1/2</i>	<i>16.50</i>	<i>140.25</i>
Float <i>✓</i>	<i>8:AM</i>	<i>4:30</i>	<i>8 1/2</i>	<i>7.00</i>	<i>59.50</i>
Pole Trailer <i>H-1" Anchors (Supplies)</i>					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit <i>✓</i>	<i>7:AM</i>	<i>7:PM</i>	<i>12</i>	<i>23.00</i>	
Pumps <i>4 PIT Per. day</i>				<i>150.00</i>	<i>150.00</i>
Welder <i>Welder</i>				<i>100.00</i>	<i>100.00</i>
Misc. Equip. <i>Rotary Table & hose Per. day</i>					
<i>12- 3" x 13" boards for motting (Supplies)</i>					
				Sub. Total	<i>1366.50</i>
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

Haul Pump & PIT To Location, Load crawler in yard & haul To Location, help spot rig on pad (had to rebuild 3 times) dig pit, Fill in around well head

DESCRIPTION OF WORK

Drive Rig To Location, haul trailer mounted rotary table To Location, haul Tony Tracker, spot rig & rig up dig out cellar found 19 3/8 pipe & put from surface small water flow up casing, before rig was on spot, stuck rig had to use 20 ton truck & crawler, to get rig out & spot

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New MexicoDATE 4-25-78LEASE McCoy CONTRACT # 66-4WELL NO. 1

EQUIPMENT USED

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman					
Labor					
Labor					
Labor <u>Jerry Williams</u>	<u>7.A.M</u>	<u>7.P.M</u>	<u>12</u>	<u>8.50</u>	<u>102.00</u>
Labor <u>DON Beeson</u>	<u>7.A.M</u>	<u>7.P.M</u>	<u>12</u>	<u>8.50</u>	<u>102.00</u>
Labor <u>Pete O'Donald</u>	<u>7.A.M</u>	<u>7.P.M</u>	<u>12</u>	<u>8.50</u>	<u>102.00</u>
Operator <u>David Young</u>	<u>7.A.M</u>	<u>7.P.M.</u>	<u>12</u>	<u>10.00</u>	<u>120.00</u>
3/4 Ton Pickup w/Tools ✓			<u>2</u>	<u>7.50</u>	<u>15.00</u>
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools					
Back Hoe					
Fleet <u>Water Truck w/ Driver</u>	<u>7.A.M</u>	<u>4.P.M</u>	<u>9</u>	<u>18.50</u>	<u>166.50</u>
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit ✓	<u>8.A.M</u>	<u>6.P.M</u>	<u>10</u>	<u>23.00</u>	<u>230.00</u>
Pumps					
Weider					
Misc. Equip. <u>10 sks Gal @ 5.74</u>					<u>57.40</u>
<u>1-H³/₄ Tri-conc Bit</u>					<u>127.00</u>
<u>1-3³/₄ " " "</u>					<u>96.00</u>
<u>1-3" yellow dog pump w/ hoses (no charge)</u>					
				Sub. Total	<u>1117.90</u>
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED haul 2 Loads of Water To Location

DESCRIPTION OF WORK

Finished Rigging up, spot Rotary Tools on rig Floor, pick up Kelly & swirl make up H³/₄ Bit on bottom of Kelly, drill ^{about} down 6 ft. in soft cement, started drilling on Iron, Drilled on Junk down to 17 ft. Drilled & worked Kelly up & down until 2 P.M. Move rotary table 18' to West made up 3³/₄ Bit on Kelly drilled down to 18 ft. hit Iron & Junk in hole, continue to drill try to get by Junk, had got down 15' at 10 P.M.

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY *State of New Mexico*DATE *4-26-78*LEASE *MC Coy* CONTRACT # *66-4*WELL NO. *1*

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman					
Labor					
Labor					
Labor <i>Jerry Williams</i>	<i>7:AM</i>	<i>6:PM</i>	<i>11</i>	<i>8.50</i>	<i>93.50</i>
Labor <i>DON Beeson</i>	<i>7:AM</i>	<i>6:PM</i>	<i>11</i>	<i>8.50</i>	<i>93.50</i>
Labor <i>Pete O'Donald</i>	<i>7:AM</i>	<i>6:PM</i>	<i>11</i>	<i>8.50</i>	<i>93.50</i>
Operator <i>David Young</i>	<i>7:AM</i>	<i>6:PM</i>	<i>11</i>	<i>10.00</i>	<i>110.00</i>
3/4 Ton Pickup w/Tools ✓			<i>2</i>	<i>7.50</i>	<i>15.00</i>
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools					
Back Hoe					
Float					
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit ✓	<i>8:AM</i>	<i>5:PM</i>	<i>9</i>	<i>23.00</i>	<i>207.00</i>
Pumps					
Welder <i>Ben Dinnallie</i>	<i>8:AM</i>	<i>10:30</i>	<i>2 1/2</i>	<i>20.00</i>	<i>50.00</i>
Misc. Equip.					
<i>1-3/4" cut right mill Bit</i>					<i>260.00</i>
<i>1-3" yellow dog pump w/ hose (no charge)</i>					
				Sub. Total	<i>922.50</i>
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Welder Make Fish Tail Bit on Jt. of Tubing 15' Long Try To Drill outside of 13 3/8 casing with Fish Tail unit. 11:PM Made about 18" of new hole still on Iron, move Rotary Table back over top of 13 3/8 casing, pull up 3/4" cutright mill Flat bottom Bit, Try To Drill up Iron in hole Drilled down to 23 ft pull Bit out after Bit quit Drilling, no cut right Left on Bit, Broke Bit off S.D.F. Drilling

TICKET MADE OUT BY

COMPANY *State of New Mexico*

DATE *4-27-78*

LEASE *MS Coy* CONTRACT # *66-4*

WELL NO. *1*

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
EQUIPMENT USED	Driver Foreman <i>Mike Huff</i>	<i>7:00 P.M.</i>	<i>10:00 P.M.</i>	<i>4</i>	<i>10.00</i>	<i>40.00</i>
	Labor					
	Labor					
	Labor <i>Jerry Williams</i>	<i>7:00 A.M.</i>	<i>7:00 P.M.</i>	<i>12</i>	<i>8.50</i>	<i>102.00</i>
	Labor <i>Don Beeson</i>	<i>7:00 A.M.</i>	<i>7:00 P.M.</i>	<i>12</i>	<i>8.50</i>	<i>102.00</i>
	Labor <i>Pete O'Donald</i>	<i>7:00 A.M.</i>	<i>7:00 P.M.</i>	<i>12</i>	<i>8.50</i>	<i>102.00</i>
	Operator <i>David Young</i>	<i>7:00 A.M.</i>	<i>7:00 P.M.</i>	<i>12</i>	<i>18.00</i>	<i>170.00</i>
	3/4 Ton Pickup w/Tools			<i>2</i>	<i>7.50</i>	<i>15.00</i>
	20 20 Ton Truck w/Tools	<i>7:00 P.M.</i>	<i>6:00 P.M.</i>	<i>4</i>	<i>23.00</i>	<i>92.00</i>
	2 Ton Truck w/Tools					
	Back Hoe					
	Float					
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit					
	Double Drum Swab Unit ✓	<i>8:00 P.M.</i>	<i>6:00 P.M.</i>	<i>10</i>	<i>23.00</i>	<i>230.00</i>
	Pumps ✓ P.T. For 3 days @ 150.00 Per. day		<i>25th</i>	<i>26th</i>	<i>27th</i>	<i>450.00</i>
	Welder <i>Rotary</i> & Shovel For 3 days @ 100.00 Per. day		<i>25th</i>	<i>26th</i>	<i>27th</i>	<i>300.00</i>
	Misc. Equip. <i>1-3/4 Flat Bottom Cutright Mill Bit</i>				<i>260.00</i>	<i>260.00</i>
	<i>30 sacks Gel @ 5.74 sack</i>					<i>114.00</i>
	<i>7 sacks lime @ 7.00</i>					<i>14.00</i>
	<i>1- sack Soda Ash</i>					
	<i>1-3" yellow dog pump w/hose (no charge)</i>					
					Sub. Total	<i>22.00</i>
					Tax	<i>1,923.00</i>
					Total	

MATERIALS USED *haul F.D. 450 Cracker To Location & Make new pit return to yard*

DESCRIPTION OF WORK *Run new Flat Bottom 3/4 Mill Cutright in hole, drilled 1st on Tank, pull Kelly up broke mill off ran 1-15' to of 1" pipe w/ stepping sharp bottom on Kelly try to work & drill by Tank Iron Drill & work 2nd did not get below 23 ft. pull Kelly up out of hole, Drop Suction from pump down hole to 22 ft. pull out 13th casing down to 20 ft. Saw piece of 8 3/4 casing looking up with Ticket made out by *Small bit of casing in side, Big down unit & move H ft. to East, Rig back up, Drill new hole, with H30 Bit, Drill down to 17' had water flow back drill down to 17' & 1/2" in hole**

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY *State of New Mexico*DATE *4-28-78*LEASE *MS Coy* CONTRACT # *66-4*WELL NO. *1*

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman					
Labor					
Labor					
Labor <i>Jerry Williams</i>	<i>7 A.M</i>	<i>5 P.M</i>	<i>10</i>	<i>8.50</i>	<i>85.00</i>
Labor <i>Don Beeson</i>	<i>7 A.M</i>	<i>5 P.M</i>	<i>10</i>	<i>8.50</i>	<i>85.00</i>
Labor <i>Pete O'Donald</i>	<i>7 A.M</i>	<i>5 P.M</i>	<i>10</i>	<i>8.50</i>	<i>85.00</i>
Operator <i>David Young</i>	<i>7 A.M</i>	<i>5 P.M</i>	<i>10</i>	<i>10.00</i>	<i>100.00</i>
¾ Ton Pickup w/Tools			<i>2</i>	<i>7.50</i>	<i>15.00</i>
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools					
Back Hoe					
Float					
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit ✓	<i>8 A.M</i>	<i>4 P.M</i>	<i>8</i>	<i>23.00</i>	
Pumps & P.T. <i>1-day @ 150.00</i>					<i>150.00</i>
Welder <i>rotary & swivel 1 day @ 100.00</i>					<i>100.00</i>
Misc. Equip.					
<i>1-3" yellow dog pump w/ hose (no charge)</i>					
				Sub. Total	<i>620.00</i>
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Broke 4 3/4 Bit From Kelly, picked 3 3/4 Bit, mix mud & try to drill could not get below 23 ft, broke 3 3/4 Bit From Kelly, try 1" pipe to get by rocks & junk from try 2 3/8 tubing with Fish Tail Bit 3" could not get below 23 ft. Shut down @ 4 P.M. W.O.O.

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY

State of New Mexico

DATE 5-1-78

LEASE

Mc Coy

Contract # 66-H

WELL NO.

1

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Driver Foreman Bill Cravens	8: A.M	2: P.M	6	10.00	60.00
Labor					
Labor					
Labor D. W. Baxter	7: A.M	6: P.M	11	8.50	93.50
Labor Jerry Williams	7: A.M	6: P.M	11	8.50	93.50
Labor Don Beeson	7: A.M	6: P.M	11	8.50	93.50
Operator David Young	7: A.M	6: P.M.	11	10.00	110.00
3/4 Ton Pickup w/Tools					
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools	8: A.M	2: P.M	6	10.50	63.00
Back Hoe	8: A.M	2: P.M	6	14.00	84.00
Float					
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit	8: A.M	5: P.M.	9	23.00	207.00
Pumps & P/T Per. day				150.00	150.00
Welder Cement 20 sacks @ 4.65 each =					93.00
Misc. Equip. 1- sack cal. clo. @ 10.00 per. sack.					10.00
2-men 2 1/2" Standby (no charge)					
1- exty. pick up (no charge)					
1- 3" yellow dog pump w/ hoses (no charge)					
				Sub. Total	1057.50
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

Load Back hoe on Float drive To Lower gate on road To Location, unload Back hoe, dig ditch To revert water Flow Through pipe, help pull all Trucks & pickups To Location

DESCRIPTION OF WORK

pick up 30 sacks cement & 2 sacks of cal. chlorides dig out around well To drain water Flow From well, wash one ft. down To 22 ft. inside of 13 3/8 csg. mix & pump 17 sacks cement + 3% cal. clo. displace 1" tubing w/ water, dumped 3 dry sacks down Top of 13 3/8 mixed in cal. clo. 2 men stayed until 8:30 P.M. To watch For water-Flow up 13 3/8 casing.

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New MexicoDATE 5-2-78LEASE McCoy Contract # 66-4WELL NO. 1

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman					
Labor					
Labor					
Labor					
Labor <u>Jerry Williams</u>	<u>10:30</u>	<u>5:PM</u>	<u>6 1/2</u>	<u>8.50</u>	<u>55.25</u>
Labor <u>Don Beeson</u>	<u>10:30</u>	<u>5:PM</u>	<u>6 1/2</u>	<u>8.50</u>	<u>55.25</u>
Operator <u>D.W. Baxter</u>	<u>10:30</u>	<u>5:PM</u>	<u>6 1/2</u>	<u>10.00</u>	<u>65.00</u>
3/4 Ton Pickup w/Tools <u>(NO charge)</u>			<u>2</u>		
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools					
Back Hoe					
Float					
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit <u>✓</u>	<u>11:30</u>	<u>4:PM</u>	<u>4 1/2</u>	<u>23.00</u>	<u>103.50</u>
Pumps <u>4 pit (1/2 charge)</u>				<u>150.00</u>	<u>75.00</u>
Welder <u>3" yellow day pump w/ hose (NO charge)</u>					
Misc. Equip.					
<u>22 sacks cement @ H. 6.5 Per. sack</u>					<u>102.30</u>
<u>1 sack cal. clay @ 10.00 Per. sack</u>					<u>10.00</u>
				Sub. Total	<u>466.30</u>
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Mix mud & hook hose to OMC FT. OF 1" Tubing, mixed up 21 sacks of cement. Lower tubing into west hole to 22 ft. deep approx. 2 ft. west of 13 1/8 casing circulate down with heavy mud, pump cement down tubing hole 14 sacks (pumped away & got good cement to surface, pull 1" OF west hole & lowered 1" tubing into east hole approx. 4 ft. from 13 1/8 casing pump remainder of 8 sacks of cement into east hole, cement (did not stop water flow)

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY *State of New Mexico*DATE *5-3-78*LEASE *MC Coy*Contract # *66-4*WELL NO. *1*

	Start	Stop	Hours	Rate	Total
Driver Foreman <i>D.W. Baxter</i>	<i>8:AM</i>	<i>11:AM</i>	<i>3</i>	<i>10.00</i>	<i>30.00</i>
Labor					
Labor					
Labor					
Labor <i>Jerry Williams</i>	<i>7:AM</i>	<i>7:PM</i>	<i>12</i>	<i>8.50</i>	<i>102.00</i>
Labor <i>Don Beeson</i>	<i>7:AM</i>	<i>7:PM</i>	<i>12</i>	<i>8.50</i>	<i>102.00</i>
Operator <i>David Young</i>	<i>7:AM</i>	<i>7:PM</i>	<i>12</i>	<i>10.00</i>	<i>120.00</i>
3/4 Ton Pickup w/Tools ✓	<i>(No charge)</i>		<i>2</i>		
1 Ton Truck w/Tools					
2 Ton Truck w/Tools ✓	<i>8:AM</i>	<i>11:AM</i>	<i>3</i>	<i>10.00</i>	<i>30.00</i>
Back Hoe ✓	<i>9:AM</i>	<i>11:AM</i>	<i>2</i>	<i>14.00</i>	<i>28.00</i>
Float					
Pole Trailer					
Single Drum Swab Unit					
Double Drum Swab Unit					
Pumps + P.T. <i>1/2 charge</i>				<i>150.00</i>	<i>75.00</i>
Welder <i>rotary + survival \$100.00 Per. day</i>				<i>100.00</i>	<i>100.00</i>
Misc. Equip.					
<i>3" yellow dog pump w/ hose (no charge)</i>					
				Sub. Total	<i>587.00</i>
				Tax	
				Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

*Rig down unit. Move unit back over 13 3/8 csg. Lay 15 ft. of 6 3/8 csg. in collar cover with plastic. Fill in collar with back hoe, pull equipment in + out of mud hole with back hoe, set floor boards, spot rotary table + pick up Kelly make H34 bit up on Kelly, drill cement out of 13 3/8 down to 22 ft. Started drilling on Turk Iron again. Ticket made out by *Try to pull 1 ft. of 1" tubing from inside of 13 3/8 could not pull it.**

INVOICE NO.

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

DATE 5-11-78

WELL NO. 1

EQUIPMENT USED

Drive To Location & Load back hoe, return To yard

Drive To Location & Rig rotary, Tools down
ump out all mud pit, Rig down unit, haul
yard, haul Tong trailer to yard, haul welder to
OFF Location, could not get through mud hole.

TICKET MADE OUT BY

INVOICE NO.

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

DATE 5-9-78

CONTRACT # 66-4 WELL NO.

[illegible]

MATERIALS USED Truck, pull. Rig Through mud hole, Load pump +
it haul to yard.

DESCRIPTION OF WORK Load Misc. Equipment in pick up & on rig Load all hoses and 3" pump in mud pit. work Rig through 200 ft. of muddy road use Tandem to pull through

TICKET MADE OUT BY

Bloomfield Oil Field Service Co.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New Mexico

DATE 5-10-78

LEASE MS Co. CONTRACT # 66-4

WELL NO.

		Start	Stop	Hours	Rate	Total	
Foreman							
Labor							
Labor							
Labor							
Labor <i>Bill crevens</i>		<i>7:15 A.M</i>	<i>12: NOON</i>	<i>5</i>	<i>8.50</i>	<i>42.50</i>	
Labor <i>Jim Wexley</i>		<i>7:15 A.M</i>	<i>12: NOON</i>	<i>5</i>	<i>8.50</i>	<i>42.50</i>	
EQUIPMENT USED	Operator <i>Ken McDonald</i>	<i>7:15 A.M</i>	<i>12: NOON</i>	<i>5</i>	<i>10.00</i>	<i>50.00</i>	
	¾ Ton Pickup w/Tools ✓			<i>2</i>	<i>7.50</i>	<i>15.00</i>	
	1 Ton Truck w/Tools						
	2 Ton Truck w/Tools						
	Back Hoe						
	Float						
	Pole Trailer						
	Single Drum Swab Unit						
	Double Drum Swab Unit <i>Cable Tool Rig</i>	<i>7:15 A.M.</i>	<i>11:15 A.M</i>	<i>4</i>	<i>21.50</i>	<i>86.00</i>	
	Pumps						
	Welder						
	Misc. Equip.						
					Sub. Total	<i>236.00</i>	
					Tax		
					Total		

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

DESCRIPTION OF WORK Lead all Tools & Drive Pig To Location, Set
11s across cello, Pig up cable Tool Pig.

TICKET MADE OUT BY

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY *State of New Mexico*

DATE 5-12-78

LEASE *MS Cev*

CONTRACT # 66-4

WELL NO.

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman	Bill Cravins w/ 1/2 Ton pickup			3	14.50	43.50
Labor						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor	Jim Morley	7: A.M	7: P.M	12	8.50	102.00
Operator	Ken McDonald	7: A.M	7: P.M	12	10.00	120.00
1/4 Ton Pickup w/Tools				2	7.50	15.00
1 Ton Truck w/Tools						
2 Ton Truck w/Tools						
Back Hoe						
Float						
Pole Trailer						
Single Drum Swab Unit						
Double Drum Swab Unit Cable Tool Rig		8: A.M	6: P.M	10	21.50	215.00
Pumps						
Welder						
Misc. Equip.						
					Sub. Total	495.50
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

DESCRIPTION OF WORK Drill on Iron, Cement + boulders 10 hr.
ade 2 & 3 ft. Tools hanging up, pick up each time & have
re drill when wet was made.

TICKET MADE OUT BY

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New Mexico

DATE 5-13-78

LEASE McCoy CONTRACT # 66-4

WELL NO. 1

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman	Bill Crovins + Pick up			7	14.50	58.00
Labor						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor	Jim Worley	7: A.M	7: P.M	12	8.50	102.00
Operator	Ken McDonald	7: A.M	7: P.M	12	10.00	120.00
	3/4 Ton Pickup w/Tools ✓			2	7.50	15.00
	1 Ton Truck w/Tools					
	2 Ton Truck w/Tools					
	Back Hoe					
	Float					
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit					
	Double Drum Swab Unit Cable Tool Rig	8: A.M	6: P.M	10	21.50	215.00
	Pumps					
	Welder					
	Misc. Equip.					
					Sub. Total	510.00
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

DESCRIPTION OF WORK Bailed hole, mixed up mud balls, dropped in hole, drill. on boulders & Iron,

TICKET MADE OUT BY

INVOICE NO.

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

WELL NO. 1

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman	Bill Cravens + Pick up			2	14.50	29.00
Labor						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor	Jim Worley	7: A.M	7: P.M	12	8.50	102.00
Operator	Ken McDonald	7: A.M	7: P.M	12	10.00	120.00
¾ Ton Pickup w/Tools	✓			2	7.50	15.00
1 Ton Truck w/Tools						
2 Ton Truck w/Tools						
Back Hoe						
Float						
Pole Trailer						
Single Drum Swab Unit						
Double Drum Swab Unit Cable Tool		8: A.M	6: P.M	10	21.50	215.00
Pumps						
Welder						
Misc. Equip.						
					Sub. Total	481.00
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK Lead 1 ft. of 4" casing on Trailer & haul to location, run 30 ft. of hole hammer & drive down to 28 ft. From 2' sticking up above ground, change bit to 6 1/4" Drill & hammer down on 4" casing, Drill to 36 ft.

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY *State of New Mexico*DATE *5-16-78*LEASE *M/S Coy*CONTRACT # *66-4*WELL NO. *1*

EQUIPMENT USED		Start	Stop	Hours	Rate	Total
	Foreman <i>Bill Cravens & pick up</i>			<i>2</i>	<i>14.50</i>	<i>29.00</i>
	Labor					
	Labor					
	Labor					
	Labor					
	Labor <i>Jim Wexley</i>	<i>7: A.M</i>	<i>8: P.M</i>	<i>13</i>	<i>8.50</i>	<i>110.50</i>
	Operator <i>Ken McDonald</i>	<i>7: A.M</i>	<i>8: P.M</i>	<i>13</i>	<i>10.00</i>	<i>130.00</i>
	¾ Ton Pickup w/Tools ✓			<i>2</i>	<i>7.50</i>	<i>15.00</i>
	1 Ton Truck w/Tools					
	2 Ton Truck w/Tools					
	Back Hoe					
	Float					
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit					
	Double Drum Swab Unit <i>Cable Tool Rig</i>	<i>8: A.M</i>	<i>7: P.M</i>	<i>11</i>	<i>21.50</i>	<i>236.50</i>
	Pumps					
	Welder					
	Misc. Equip.					
					Sub. Total	<i>521.00</i>
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Drill new hole From 36 ft. To 82 ft.

TICKET MADE OUT BY

INVOICE NO.

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

DATE 5-17-78

Contract # 66-4 WELL NO.

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman	Bill Cravins & Pick up			3	14.50	43.50
Labor						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor	J.M. Worley	7: A.M	7: P.M	12	8.50	102.00
Operator	Kew Mc Donald	7: A.M	7: P.M	12	10.00	120.00
¾ Ton Pickup w/Tools	✓			2	7.50	15.00
1 Ton Truck w/Tools						
2 Ton Truck w/Tools						
Back Hoe						
Float						
Pole Trailer						
Single Drum Swab Unit						
Double Drum Swab Unit	cable Tool Rig	8: A.M	6: P.M	10	21.50	215.00
Pumps						
Welder						
Misc. Equip.						
					Sub. Total	495.50
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

Drill new hole From 87 ft. To 108 ft.

TICKET MADE OUT BY

Bloomfield Oil Field Service Co.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New Mexico

DATE 5-19-78

LEASE McCoy #1 CONTRACT # 66-4 WELL NO. 1

EQUIPMENT USED

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

DESCRIPTION OF WORK Drill New hole From 146 ft. To 176 ft.
Well was caved in & Filled back up to 111 ft. Drill & cleaned
from 111 ft. To 146 ft. ^{hr} cleaning rate.

TICKET MADE OUT BY

Bloomfield Oil Field Service Co.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New Mexico

DATE 5-20-78

LEASE McCoy CONTRACT # 66-4

WELL NO. 1

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

DESCRIPTION OF WORK changed Bits reamed & Clean out 10' of
1d hole, Drilled new hole 17 1/2 ft. To 18.5' (Reamed out)

TICKET MADE OUT BY

Bloomfield Oil Field Service Co.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New Mexico

DATE 5-23-78

LEASE *MS Co.*

CONTRACT # 66-4 WELL NO. 1

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor <u>Jim Worley</u>		<u>7: A.M</u>	<u>6: P.M</u>	<u>11</u>	<u>8.50</u>	<u>93.50</u>
EQUIPMENT USED	Operator <u>Ken Mc Donald</u>	<u>7: A.M</u>	<u>6: P.M</u>	<u>11</u>	<u>10.00</u>	<u>110.00</u>
	3/4 Ton Pickup w/Tools ✓			<u>2</u>	<u>7.50</u>	<u>15.00</u>
	1 Ton Truck w/Tools					
	2 Ton Truck w/Tools					
	Back Hoe					
	Float					
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit <u>Cable Tool Rig</u>	<u>8: A.M</u>	<u>5: P.M</u>	<u>9</u>	<u>21.50</u>	<u>193.50</u>
	Double Drum Swab Unit					
	Pumps					
	Welder					
	Misc. Equip.					

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

DATE	DESCRIPTION OF WORK
11-1-58	Cleaned out 3' of core in, Dressed Bit rilled new hole from 207 ft. to 223 ft.

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New MexicoDATE 5-24-78LEASE Mc CoyCONTRACT # 66-14 WELL NO. 1

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor						
Labor <u>Jim Worley</u>		<u>7: A.M</u>	<u>7: P.M</u>	<u>12</u>	<u>8.50</u>	<u>102.00</u>
Operator <u>Kew McDonald</u>		<u>7: A.M</u>	<u>7: P.M</u>	<u>12</u>	<u>10.00</u>	<u>120.00</u>
¾ Ton Pickup w/Tools ✓				<u>2</u>	<u>7.50</u>	<u>15.00</u>
1 Ton Truck w/Tools						
2 Ton Truck w/Tools						
EQUIPMENT USED	Back Hoe					
	Float					
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit	<u>8: AM</u>	<u>6: P.M</u>	<u>10</u>	<u>21.50</u>	<u>215.00</u>
	Double Drum Swab Unit					
	Pumps					
	Welder					
	Misc. Equip.					
					Sub. Total	<u>452.00</u>
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Cleaned out 15' of cavings, Redressed Bit
Boat Tested well, pulled approx. 60 gals water per min. could
NOT Lower water level in top of hole. (Still Flooding)
Drilled new hole 223 ft. to 225 ft. Bit sticking hole.

TICKET MADE OUT BY

WORK ORDER

Bloomfield Oil Field Service Co.

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY STATE OF New MexicoDATE 5-25-78LEASE Mc Coy CONTRACT # 66-4 WELL NO. 1

EQUIPMENT USED		Start	Stop	Hours	Rate	Total
	Foreman <u>Rick Genative</u>	<u>7: A.M.</u>	<u>5: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>10.00</u>	<u>100.00</u>
	Labor <u>Carl Bagey</u>	<u>7: A.M.</u>	<u>5: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>8.50</u>	<u>85.00</u>
	Labor <u>Jack Huff</u>	<u>7: A.M.</u>	<u>5: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>8.50</u>	<u>85.00</u>
	Labor					
	Labor <u>Jim Worley</u>	<u>7: A.M.</u>	<u>7: P.M.</u>	<u>12</u>	<u>8.50</u>	<u>102.00</u>
	Labor <u>(B)</u>					
	Operator <u>Ken McDonald</u>	<u>7: A.M.</u>	<u>7: P.M.</u>	<u>12</u>	<u>10.00</u>	<u>120.00</u>
	¾ Ton Pickup w/Tools					
	1 Ton Truck w/Tools					
	2 Ton Truck w/Tools <u>L</u>	<u>7: A.M.</u>	<u>5: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>10.50</u>	<u>105.00</u>
	Back Hoe <u>L</u>	<u>8: A.M.</u>	<u>4: P.M.</u>	<u>8</u>	<u>14.00</u>	<u>112.00</u>
	Float					
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit <u>Cable Tool Rig</u>	<u>8: A.M.</u>	<u>6: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>21.50</u>	<u>215.00</u>
	Double Drum Swab Unit					
	Pumps					
	Welder					
	Misc. Equip. <u>8 JTS 2 7/8 used J-SS Tubing @ \$1.15 per ft.</u>					
	<u>TOTAL 223 ft. @ \$1.15 Per. ft. =</u>					<u>256.45</u>
					Sub. Total	<u>1180.45</u>
					Tax	
					Total	

(Crew)
MATERIALS USED

Load 2 7/8 Tubing on Flood with back hoe, drive to location & repair road into Rig & install culvert for Irr. water. dam up beside road, help run 2 7/8 Tubing, load Backhoe return to yard.

DESCRIPTION OF WORK

Clear out 6 ft. cave in Drill from 225-227 Bit Sticking, lay down Tools, Rigged up & ran 8 JTS 2 7/8 Tubing Total of 223 ft. help hook up Flood Cementer to pump cement & plug well.

TICKET MADE OUT BY

INVOICE NO.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY

State of New Mexico

DATE

5-26-78

LEASE *MS 6011*

Contract # 66-4

WELL NO.

✓

[illegible]

MATERIALS USED

Fleet Cementers: See Attached Copy

DESCRIPTION OF WORK

DESCRIPTION OF WORK	DATE	TIME	BY
Cut all pipe off 4' below gr. level			

Reg down UNIT & road to yard.

TICKET MADE OUT BY

Fleet Cementers Incorporated

Home Office
P. O. Box 2370
Grand Junction, Colorado 81501

Field Operation
Phone (505) 287-4386
P. O. Box 206
Grants, New Mexico 87020

Customer Order No.	Section	Township	Range	County	State
Well Number & Farm	Location			Contractor	Owner

FLEET CEMENTERS INC. is hereby requested to furnish cementing equipment

Alfred J. Will
(OWNER, OPERATOR OR HIS AGENT)

and service men to deliver and operate same, as an independent contractor

THIS CONTRACT MUST BE SIGNED BEFORE WORK IS COMMENCED

FLEET CEMENTERS INC. shall not be liable for damage to property of well owner and/or customer unless caused by its willful negligence, this provision applying but not limited to surface damage and surface damage arising from subsurface damage, well owner and/or customer shall be responsible for and secure against any liability for reservoir loss or damage from a well blowout, unless such loss or damage is caused by the willful negligence of FLEET CEMENTERS INC. If equipment or instruments of FLEET CEMENTERS INC. are lost or damaged at the well, well owner and/or customer shall either recover the same or pay for such equipment or instruments unless, however, such loss or damage is caused by the negligence of FLEET CEMENTERS INC. In the event it is necessary to employ an attorney for the collection of amounts due on this contract customer agrees to pay a reasonable attorney's fee and other costs of collection.

I read and understand the terms of this agreement and represent that I am authorized to sign the same as agent of customer.

Time: Signed: WELL OWNER, OPERATOR or CONTRACTOR

TYPE OF JOB AND SIZE				HOLE DATA	
PLUG BACK OR SQUEEZE				CEMENT DATA	
FROM:	TO APPROX:	SIZE		MAKE OF FLOATING EQUIP.:	
		CASING	HOLE		
				CEMENT LEFT IN CASING	
PER OF JOB	ON LOCATION	JOB BEGAN	JOB COMPLETED	CREW ON JOB	
	7:20 PM	3:00 PM	1:00 PM	<i>John Smith</i>	

REMARKS:	EXPLANATION:	
1	Plug back service line	27.00
2	Plug back casing & cement	5.00
3	Plug back casing & cement	1.00

FLEET CEMENTERS		SUB-TOTAL	37.00
		TAX	1.00
		TOTAL	38.00

Signed: *John Smith*
OWNER, OPERATOR OR HIS AGENT

SALE DELIVERY TICKET

Date	Customer Order No.	Section	Township	Range	County	State
7-6					Alameda	Monte
Well Number & Farm		Location				
No. 1000		S. 1000		S. 1000		
Contractor		Owner				
J. A. S.		S. J. S.		S. J. S.		
Change To:						

FLEET CENTERS is, hereby requested to furnish material
To *John F. Kelly*

DESCRIPTION	QUANTITY MAILED	UNIT PRICE	AMOUNT
PR 430 200 yards class B	200 yds	4 30	\$840
PR 432 201 Gals in 200 yards	415	15 40	6385
PR 441 handling charges 1000 yds	100	57	118
PR 457 1000 lbs. in 1000 lbs	40	23 50	235

[illegible]

Bloomfield Oil Field Service Co.

ROUTE 3, BOX 57

BLOOMFIELD, NEW MEXICO 87413

COMPANY State of New MexicoDATE 5-30-78LEASE McCoyCONTRACT # 66-WELL NO. 1

		Start	Stop	Hours	Rate	Total
Foreman	<u>Rick Conatine</u>	<u>8: A.M.</u>	<u>6: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>10.00</u>	<u>100.00</u>
Labor	<u>Carl Begay</u>	<u>8: A.M.</u>	<u>6: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>8.50</u>	<u>85.00</u>
Labor	<u>Jack Huff</u>	<u>8: A.M.</u>	<u>6: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>8.50</u>	<u>85.00</u>
Labor						
Labor						
Labor						
EQUIPMENT USED	Operator	<u>Stan Reed</u>	<u>9: A.M.</u>	<u>4: P.M.</u>	<u>7</u>	<u>10.00</u>
	¾ Ton Pickup w/Tools	✓		<u>2</u>	<u>7.50</u>	<u>15.00</u>
	1 Ton Truck w/Tools					
	2 Ton Truck w/Tools	✓	<u>8: A.M.</u>	<u>6: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>10.50</u>
	Back Hoe	<u>J.D. Crawler</u>	<u>8: A.M.</u>	<u>4: P.M.</u>	<u>8</u>	<u>14.50</u>
	Float	✓	<u>8: A.M.</u>	<u>6: P.M.</u>	<u>10</u>	<u>5.00</u>
	Pole Trailer					
	Single Drum Swab Unit					
	Double Drum Swab Unit					
	Pumps	<u>Air Compressor</u>	<u>1-day rental</u>			<u>25.00</u>
	Welder					
	Misc. Equip.	<u>9 sacks cement @ H.65 Per Sack =</u>				<u>71.85</u>
	<u>30' 7" casing used in well 5-15-78 (not billed)</u>					
	<u>@ 5.00 Per ft.</u>					<u>150.00</u>
					Sub. Total	<u>842.85</u>
					Tax	
					Total	

MATERIALS USED

DESCRIPTION OF WORK

Lead J.D. Crawler on Float & 9 sacks cement
drive to Location, pick up all trash, clean up & fill in all pits
Rip & Plow up road across Field, back drag Location & all
roads. Took Air Compressor & 200' hose & blowed water out of 2 3/8 tubing
Mixed 9 sacks cement & poured cement down 2 3/8 tubing

TICKET MADE OUT BY